
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 330

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 63 DEL 29-06-2018

Ufficio: ARCHIVIO

Oggetto: AFFIDAMENTO IN GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI IN
LOCALITA' LA SERRA DI PIEVE TORINA - STAGIONE ESTIVA 2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

                VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 45 in data 04/06/2018, con la
quale sono stati approvati gli atti di indirizzo per l’affidamento in concessione della gestione
degli impianti sportivi comunali in località “La Serra” del Comune di Pieve Torina;

                 CONSIDERATO che in esito a tali indirizzi:

a)è stato indetto pubblico avviso si selezione (avviso protocollo n. 5455 del 12 giugno 2018);
b)nel termine del 27 giugno 2018, è pervenuta al protocollo del Comune di Pieve Torina la
sola offerta della ditta individuale Sarcinelli Stefano con domicilio fiscale in Pieve Torina,
Via Roma n. 45 il quale offre per la concessione il corrispettivo di € 101,00 per l’intero
periodo;



     VISTO il verbale della commissione del 29/06/2018, con il quale si è pervenuti
all’aggiudicazione provvisoria della gara a favore della ditta individuale Sarcinelli Stefano,
sopra generalizzata;

                 RITENUTO procedere all'affidamento in concessione della struttura;

                 VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

                  VISTO lo Statuto Comunale;

                                                          DETERMINA

1) DI APPROVARE il verbale della Commissione di gara redatto in data 29/06/2018, per
l’affidamento in concessione degli impianti sportivi “La Serra”.

2) DI AFFIDARE la gestione degli impianti sportivi comunali “La Serra” alla ditta
individuale Sarcinelli Stefano, con domicilio fiscale in Pieve Torina, Via Roma n. 45.

3) DI DARE ATTO che la concessione sarà regolata dai punti 8 e 9 dell’avviso di gara che
integralmente si richiamano e avrà la durata di 4 mesi dalla consegna.

4) DI SOTTOPORRE la presente determinazione a firma in calce da parte del concessionario
con valore contrattuale agli effetti di legge.

5) DI INTROITARE il compenso di € 101,00 nell’apposito capitolo di entrata del bilancio di
previsione 2018, dando atto che sarà versato dal concessionario in unica soluzione non oltre il
05 settembre 2018.

6) DI RICHIEDERE all’affidatario, prima di iniziare il servizio, le coperture assicurative
previste dall’articolo 8 dell’avviso.

7) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e
di assolvere agli obblighi previsti dal  d.lgs. 33/2013.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.63 del 29-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  03-07-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 03-07-2018    al 18-07-2018
Lì  03-07-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.63 del 29-06-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


